
 Lietuvos Golfo Federacija 

 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 2025-03 

 

2025 m. kovo 17 d. 

 

Lietuvos golfo federacijos (toliau - LGF) virtualus valdybos posėdis įvyko 2025 m. kovo 

17 dieną 11:00 val.. Įvertinus numatytus klausimus, nuspręsta rengti virtualų posėdį. 

Posėdžio pirmininkas - valdybos pirmininkas, kuris yra ir LGF prezidentas, Mindaugas 

Plūkas.  

Posėdžio sekretorius – LGF gen. sekretorius Gediminas Mackelis.  

Dalyvavo valdybos nariai - Vaida Pacauskienė, Mindaugas Plūkas, Gediminas Mackelis, 

Kastitis Stankyavichyus ir Gabrielė Mackelytė. Posėdžio klausimais balsavo 5 (penki) iš 5 

(penkių) balso teisę turinčių LGF valdybos narių. Kvorumas yra. 

 

1. SVARSTYTA: dienotvarkės patvirtinimas. 

Siūloma: 

● patvirtinti valdybos posėdžio dienotvarkę. Posėdžio dienotvarkė valdybos nariams 

išsiųsta kovo 14 d. 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 

2. SVARSTYTA: LGF metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas už 2024 

metus. 

Siūloma: 

● patvirtinti LGF metinių finansinių ataskaitų rinkinį už 2024 metus. 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 



 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 

3. SVARSTYTA: LGF Kietosios kortelės (Hard Card) tvirtinimas 2025 metams. 

Siūloma: 

● patvirtinti LGF Kietąją kortelė (Hard Card) 2025 metams. 

„Už": 5 valdybos nariai; 

,,Prieš": nebuvo; 

,,Susilaikė": nebuvo. 

 Siūlymui pritarta vienbalsiai. 

 

4. SVARSTYTA: Lietuvos nacionalinių golfo rinktinių aprangos tiekėjas. 

Aptarta: 

• „Puma“ sąlygos; 

• „Nike“ sąlygos. 

Už „Puma“: 3 valdybos nariai; 

Už „Nike“: 1 valdybos narys; 

Susilaikė: 1 valdybos narys. 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Mindaugas Plūkas 

 

 

Posėdžio sekretorius       Gediminas Mackelis 


